- CLAJUS, Johannes, *Prosodiae J. Claii H. libri tres, de cognoscenda syllabarum quantitate et carminum apud Latinos, Graecos et Hebraeos*, Wittenberg, 1570.
- CLÉNARD, Nicolas, *Grammatica Graeca. Cum observationibus Stephani Mocquoti Societate Iesu. Ab uno alio ejusdem Societatis sacerdote recognitis. Ad usum Collegiorum ejusdem Societatis. Editio nova, et postrema*, Cadurci, Apud Ioannem Bonnet, s. d.
- CLÉNARD, Nicolas, *Institutiones ac Meditationes in Graecam linguam, N. Clenardo auctore, cum Scholiis & Praxi P. Antesignani Rapistagnensis. Operi praefixi sunt Indices copiosissimi duo, rerum unus, verborum alter, ex quibus facile quivis perspiciet quantum adiumenti ad intelligendos optimos quosque Graecos auctores oratione, ac stylo, Dialectivae quantumvis dissimiles liber hic sedulis eius lectoribus sit allaturus : maxime vero novitiis, ut themata in verbis omnibus anomalis ac vocabulis aliis subobscuris sine magno labore aut longa disquisitione possint inueniri. Sed et in eorundem gratiam Libellus ad operis calcem annexus est : in quo plenissime tota huius argumenti difficultas exorbetur. Altera editio*, Lugduni, Apud Matthiam Bonhomme, 1557 [1530].
- CLÉNARD, Nicolas, *Universa grammatica Graeca. Institutiones etymologicae ex N. Clenardo, cum scholiis P. Antesignani, multis his quidem in locis recognitis, auctis & emendatis : Orthographia vero, syntaxis & prosodia, ex optimis, & qui in scholis Societatis Iesu potissimum probantur auctoribus per Alexandrum Scot, Scotum L. V. D. collectae, & suis locis insertae, Scholiis & Annotationibus illustratae. Operi accesserunt indices duo, iis qui prius in Antesignani editione habebantur multo copiosiores, rerum unus, verborum alter, tyronibus maxime necessarij. Et in eorundem gratiam ad operis calcem annexus est libellus, Petri Antesignani de praxi praeceptorum grammatices. Auctorum nomina ex quibus quaeque partes deprompta sunt sexta habet pagina*, Lugduni, ex officina Hugonis a Porta, apud fratres de Gabiano, 1593.
- COLONNA, Pompeo, *Apologiae mulierum libri*, dans Guglielmo Zappacosta, *Studi e ricerche sull'umanesimo italiano (Testi inediti del XV e XVI sec.)*, Bergame, Minerva Italica, 1972.
- COLONNA, Vittoria, *Rime*, coll. Scrittori d'Italia degli Editori Laterza, Gius. Laterza & Figli, a cura di Alan Bullock, 1982.
- CORNARIUS, Janus [Johannes Hainpol], *Selecta Epigrammata graeca latine versa, ex septem Epigrammatum graecorum libris Accesserunt omnibus omnium prioribus editionibus ac versionibus plus quam quingenta Epigrammata, recens versa, ab Andrea Alciato, Ottomaro Luscinio, ac Jano Cornario, Luscinio, Othmar Nachtgal, Basiliae, J. Bebelii, 1529.*
- COSTE, Hilarion de, *Les eloges et vies de reynes, princesses, dames et damoiselles illustres en piété, courage et doctrine, qui ont fleury de nostre temps, et du temps de nos pères*, Paris, Carmois, 1630.